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چراغ سبز آمریکا به کالاهای غیرتحریمی ایران
وزارت امورخارجه آمریکا اعلام کرد که با سازوکار مالی اروپا با ایران که تبادل 

کالاهای غیرتحریمی را تسهیل می کند، مشکلی ندارد.
به گزارش ایسنا، مورگان اورتاگوس، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا 
در نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به سوالی درباره اظهارات جدید وزیر 
امورخارجه آلمان در تهران درباره سازوکار مالی اروپا با ایران گفت: من فکر می کنم 
که وزیر خارجه پیش از این پاسخ را داده است. به طور قطع هر سازوکاری برای 
پرداخت که در آن کالاها و خدماتی تبادل شود که در تحریم های آمریکا قرار 
ندارد، خوب است اما از هیچ گونه سازوکار پرداخت از هر کشوری در جهان که 
اجازه تجارت و یا تعامل نهادها و شرکت ها با نهادهای ایرانی تحت تحریم را 

می دهد، حمایت نخواهد کرد.
بنابر گزارش پایگاه اینترنتی وزارت امورخارجه آمریکا، اورتاگوس همچنین 
در پاسخ به سوالی درباره آزادی نزار زکا شهروند لبنانی- آمریکایی که به جرم 
جاسوسی در ایران زندانی بود، گفت: ما امیدواریم که گزارش ها درباره آزادی او 

صحت داشته باشد اما در حال حاضر اطلاع بیشتری در این زمینه ندارم.
به گزارش ایسنا، این در حالی است که شبکه بلومبرگ به نقل از یک مقام 
آمریکایی مدعی شد که واشنگتن در حال بررسی تحریم های جدیدی علیه ایران 

است که ممکن است شرکت ایرانی متناظر با اینستکس را هدف قرار دهد.
به گفته این منبع، اینستکس ایرانی نهادی موازی با بانک مرکزی ایران است 

که پیش تر در فهرست تحریم آمریکا قرار گرفته بود.
کشورهای اروپایی چندی پیش به منظور محافظت از تجارت محدود شده 
خود با ایران در برابر تحریم های آمریکا از ساز و کار مالی ویژه ای به نام اینستکس 
رونمایی کردند که در فرانسه مستقر است و یک شرکت متناظر با خود در ایران 
دارد. به گزارش بلومبرگ، اگر تحریم های جدید آمریکا اعمال شوند، احتمالاً 
تلاش های اروپایی ها برای تجارت با ایران از طریق دور زدن استفاده از دلار و نظام 

مالی آمریکا بیش از پیش با مشکل مواجه خواهند شد.
بلومبرگ در ادامه گزارش خود افزود: چنین اقداماتی باعث گسترده تر شدن 
شکاف بین اروپایی ها با دولت ترامپ که معتقد به کمپین فشار حداکثری بر ایران 

است، خواهد شد.
الی گران مایه، از کارشناسان ارشد شورای روابط خارجی اتحادیه اروپا گفت: 
اگر دنبال تحریم اینستکس ایرانی باشید در واقع در تلاش برای کشتن اینستکس 
هستید. اگر آمریکا این کار را انجام دهد به نظرم حمایت سیاسی بیشتری در اروپا 

برای مخالفت با اقدامات آمریکا صورت خواهد گرفت.

ویژه

دیدار ظریف با دبیرکل اسکاپ
گروه سیاسی: »محمدجواد ظریف« رئیس دستگاه دیپلماسی ایران و 
»آرمیدا آلیس چابانا« معاون دبیرکل سازمان ملل و دبیر اجرایی کمیسیون 
اقتصادی و اجتماعی آسیا و اقیانوسیه بعد ازظهر امروز – سه شنبه - در 

ساختمان وزارت امور خارجه با یکدیگر دیدار کردند.

چانه زنی با نماینده ویژه پوتین
ایرنا: دستیار ارشد وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در رایزنی های 
سیاسی خود در روسیه امروز سه شنبه با میخائیل باگدانف معاون وزیر خارجه 
و نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور خاورمیانه به گفت وگو و تبادل 
نظر پرداخت. »علی اصغر خاجی«  روز دوشنبه در نخستین دور مذاکرات 
رسمی خود با »الکساندر لاورنتیف« نماینده رئیس جمهوری روسیه در 
امور سوریه و سرگئی ورشین معاون وزیر امور خارجه روسیه در ساختمان 

ضیافت های وزارت امور خارجه روسی به گفت وگو و تبادل نظر پرداخت.

تشکیل کمیسیون ویژه برجام
اردو پوینت: سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه اظهار کرد که 
انتظار می رود نشست بعدی کمیسیون مشترک برجام در سطح رهبران 

سیاسی در ماه جاری میلادی ]ژوئن[ برگزار شود.

کوتاه از دیپلماسی

یک مسئول لبنانی در گفت وگو با رویترز اعلام کرد: 
نزار زکا، شهروند لبنانی که به جرم جاسوسی در تهران 
بازداشت شده بود دیروز )سه شنبه( به همراه عباس 
ابراهیم، مدیرکل اداره امنیت عمومی لبنان تهران را به 

مقصد بیروت ترک کرد.
عباس ابراهیم، مدیرکل اداره امنیت عمومی لبنان 
پیش از این در گفت وگو با رویترز اعلام کرد که نزار زکا 
)شهروند لبنانی بازداشت شده در ایران( بعد از گذراندن 
مراحل قضائی )سه شنبه( آزاد شد و همراه من به لبنان 

بازگشت.
بر اساس این گزارش، رسانه های لبنانی اخیراً تصاویری 
منتشر کردند که سرلشکر عباس ابراهیم و نزار زکا در 
کنار هم نشسته اند و پشت آنها پرچم ایران و لبنان قرار 

دارد.
پیش از این برخی منابع لبنانی به نقل از میشل عون، 
رئیس جمهور لبنان ادعا کردند که از زمان بازداشت نزار 
زکا در تهران پیام هایی دریافت کرده است و با خانواده او 

دیدار کرده است.
میشل عون اعلام کرده است: مذاکراتی که در این 
راستا برگزار شد و موفقیت آمیز نبود را پیگیری کردم 
و تشخیصم این بود که مساله زکا نباید طولانی شود 
بنابراین خودم اقدام کردم. نزار زکا قبل از اینکه آمریکایی 

باشد لبنانی است و نباید آنرا تنها رها کرد.
یک مقام مسئول در سفارت لبنان در تهران با اعلام 
خبر آزادی »نزار زکا« اظهار کرد: نزار زکا بعد از گذراندن 
مراحل قضائی آزاد شد و بعد از ظهر روز سه شنبه تهران 

را به مقصد بیروت ترک کرد .

براساس این گزارش، نزار زکا یک شهروند لبنانی است 
که بارها به دعوت ارگان های مختلف کشورمان به ایران 
دعوت شده بود. او چهار بار به دعوت معاونت امور زنان 
و خانواده ریاست جمهوری به ایران سفر کرده بود که در 
مرتبه چهارم به اتهام »همکاری با دولت بیگانه علیه منافع 
ملی ایران« هنگامی که قصد خروج از ایران را داشت، در 

فرودگاه امام خمینی بازداشت شد.

او به ۱۰ سال حبس و پرداخت ۴ میلیون دلار جزای 
نقدی محکوم شد و مدتی از دوران محکومیتش را در 

زندان اوین سپری کرد.
به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی سخنگوی 
قوه قضائیه نیز دیروز در چهارمین نشست خبری خود 
با خبرنگاران در رابطه با آخرین وضعیت پرونده نزار زکا 
اظهار کرد: من ۴۸ ساعت قبل خبری را در این ارتباط 

اعلام کردم که تقاضای در این مورد برای ما واصل شده 
که هم خود محکوم تقاضای آزادی مشروط داشته و 
هم رئیس جمهور لبنان مکاتبه ای را انجام دادند و 
 مساعدتی در رابطه به این شهروند و تبعه کشورشان را 

داشته اند.
وی افزود: اعلام کردم که این تقاضاها در چارچوب 

ضوابط و مقررات قانونی بررسی شود.
سخنگوی قوه قضائیه خاطر نشان کرد: تمام هنر ما 
اجرای قانون است و هیچ مصلحتی را برتر از اجرای قانون 

نمی شناسیم.
اسماعیلی گفت: این تقاضاها را در چارچوب قانون 
بررسی کردیم و هماهنگی با عزیزان در جبهه مقاومت 
و حزب الله مواجه شدیم که حزب الله لبنان هم اجابت 
این خواسته را برای خود به مصلحت می دانستند که این 
موضوع به دادگاه ارجاع دادیم. در چارچوب قانون این 
موضوع را بررسی کردیم و برابر قانون کسانی که تا ۱۰ 
سال حبس داشته باشند و حداقل یک سوم مجازات خود 
را سپری کنند و همچنین در دوران مجازات حسن رفتار 
داشته باشند و قرائن و شواهد این موضوع را تأیید کنند 
که بعد از آزادی مجدداً مرتکب جرم نشوند، اگر قاضی 
دادگاه این وضعیت را تأیید کرد می توانند حکم به آزادی 

مشروط صادر کند.
اسماعیلی گفت: دادگاه ما امروز با آزادی مشروط آقای 
نزار زکا موافقت کرد و تحویل نمایندگان کشور لبنان 
خواهد شد که این اقدام در یک فرآیند کاملًا قضائی 
صورت گرفته و موضوع سیاسی و موضوع دیگری در این 

تبادل مدنظر نبوده است.

زندانی لبنانی بالاخره به بیروت رفت

آزادی »زکا« 

سفیر آلمان در تهران تاکید کرد: باز نگه داشتن 
کانال های گفت وگو در زمان های پرتنش بسیار اهمیت 

دارد.
»میشائیل کلور-برشتولد« صبح دیروز سه شنبه در 
حساب شخصی خود در توئیتر با انتشار عکس دیدار 
وزیر امور خارجه آلمان با رئیس جمهوری اسلامی ایران 
نوشت: باز نگه داشتن کانال های گفت وگو در زمان های 
پرتنش بسیار اهمیت دارد، )وزیر امور خارجه هایکو ماس 
در تهران با رئیس جمهور روحانی در خصوص برجام 

گفت وگو کرد.(

وی در توییت دیگری با انتشار عکس های دیدار هایکو 
ماسبا حسن روحانی و محمدجواد ظریف نوشت: ادامه 
مسیر دیپلماسی. )وزیر امور خارجه هایکو ماس دیروز 
در تهران. گفت وگو با رئیس جمهور روحانی و وزیر امور 

خارجه ظریف.(
هایکو ماس وزیر خارجه المان روز گذشته در تهران 
با وزیر امور خارجه و رئیس جمهوری اسلامی ایران 
درخصوص مناسبات دوجانبه، همکاری های دو کشور، 
آخرین وضعیت برجام و تحولات منطقه ای و بین المللی 

دیدار و گفت وگو کرد.

سفیر ایران در لندن با اشاره به احتمال تحریم شرکت 
متناظر ایرانی با اینستکس گفت: حالا همه متوجه می شوند 
که بزرگترین تهدید علیه برجام و امنیت منطقه سیاست 
تروریسم اقتصادی آمریکا است. »حمید بعیدی نژاد« در 
صفحه توییتر خود با اشاره به گزارش خبرنگار بلومبرگ 
مبنی بر این که آمریکا در حال بررسی تحریم نهاد مالی 
متناظرِ ایرانیِ اینستکس است و با این تحریم اینستکس 
عملًا نابود شده و دیپلماسی اروپا به شکست کامل می رسد، 
نوشت: امیدواریم حالا همه متوجه شوند بزرگترین تهدید 
علیه برجام و امنیت منطقه سیاست تروریسم اقتصادی 

آمریکا علیه ایران است. بنا بر گزارش شبکه خبری بلومبرگ 
یک مقام آگاه آمریکایی به این رسانه گفته است که آمریکا 
در حال ارزیابی اعتمال تحریم های جدیدی ضد ایران است 
که یکی از اقدامات ممکن است شرکت ایرانی متناظر با 
اینستکس را هدف قرار دهد. به گفته این منبع، اینستکس 
ایرانی نهادی موازی با بانک مرکزی ایران است که پیش تر 
در فهرست تحریم آمریکا قرار گرفته است. وی همچنین 
ادعا کرده است که بانک مرکزی ایران استاندارهای جهانی 
در مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم را رعایت نکرده 

است.

بزرگ ترین تهدید علیه برجام و خاورمیانهتاکید سفیر آلمان بر حفظ کانال های ارتباطی

وزیر خارجه آلمان پس از بازگشت از سفر 
خود به ایران ابراز امیدواری کرد که نخستین 
تراکنش در چارچوب سازوکار حمایت از 
مبادلات تجاری ایران و اروپا )اینستکس( طی 

هفته های آینده انجام شود.
»هایکو ماس« صبح روز سه شنبه در 
بازگشت از ایران به کشورش در گفتگو با 
شبکه یک تلویزیون آلمان در مورد هرگونه 
اقدامی که به وخامت بیشتر اوضاع درخاورمیانه 
بیانجامد، هشدار داد و با بیان اینکه تنش های 
بیشتر می تواند منجر به فاجعه شود، تاکید 
کرد: هیچکدام از طرف ها مایل به چنین چیزی 

نیست.

وی گفت: در دیدارش با مقامات کشورهایی 
که به آنها سفر کرده همه بر این مورد هم 
زبان بوده اند که باید از افزایش بیشتر تنش ها 

جلوگیری شود.
وزیرخارجه آلمان سفرش به منطقه را گام 
نخست برای تنش زدایی عنوان و ابراز امیدواری 
کرد که ایرانی ها از غنی سازی بیشتر خودداری 

کنند.
ماس در خصوص اجرایی شدن سازوکار 
حمایت از مبادلات تجاری ایران و اروپا نیزپیش 
بینی کرد که با تکمیل شدن مراحل نهایی، طی 
هفته های آینده نخستین تراکنش مالی در این 

چارچوب انجام گیرد.

وزیر خارجه آلمان با اشاره به تنش های 
اخیر میان ایران و آمریکا و نیز سفرش به تهران 
در توئیتر نوشته بود: طی چند روز گذشته 
صحبت های زیادی با کشورهای همسایه 
}ایران{ داشتم. کاملًا مشخص است هیچکس 
خواهان جنگ نیست. وی روز گذشته در دیدار 
با رئیس جمهوری اسلامی ایران ضمن اشاره به 
تلاش اروپا برای فعال شدن ساز و کاری مالی 
با ایران »اینستکس«، گفت: اتحادیه اروپا به 
طور متحد در حال تلاش برای حفظ و توسعه 

همکاری های اقتصادی با ایران است.
ماس خاطرنشان کرد: پایبندی ایران به 
تعهدات خود در توافق هسته ای پس از یکسال 

از خروج آمریکا از برجام نشان از رهبری 
هوشمندانه و سیاستمدارانه این کشور در عرصه 
بین المللی است. پس از خروج آمریکا از برجام در 
اردیبهشت ماه سال گذشته، وزیران امور خارجه 
سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس 
یازدهم بهمن ماه گذشته در حاشیه نشست 
اتحادیه اروپا اعلام کردند کانال ویژه پرداخت 

اروپا و ایران تحت عنوان »سازوکار حمایت 
از مبادلات تجاری ایران و اروپا)اینستکس - 

INSTEX(به ثبت رسمی رسیده است.
این سازوکار در گام نخست تجارت کالاهای 
اساسی )مواد غذایی و دارو( را تحت پوشش قرار 
می دهد، اما پس از آن دامنه اش گسترش خواهد 

یافت.

وزیر امور خارجه آلمان پس از سفر به ایران اعلام کرد

آغاز تراکنش اینستکس در هفته های آینده  

 

آگهی فراخوان عمومی
اداره کل میراث فرهنگي، صنایع دستي وگردشگري استان سمنان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی اجرای پروژه ذیل را به صورت طرح و ساخت 

به شرکت پیمانکاری ذیصلاح با پایه طرح و ساخت غیر صنعتی واگذار نماید:

اداره كل میراث فرهنگي، صنایع دستي وگردشگري استان سمنان

- از پیمانکاران واجد الشرایط دعوت به عمل مي آید پس از مهروامضا و تسلیم فرم اعلام آمادگی شرکت در مرحله ارزیابی کیفی و فنی، اسناد فراخوان 
را از سامانه ستاد دریافت و پس از تکمیل و مهرو امضا، به واحد حراست این اداره کل تحویل نموده و رسید دریافت گردد .

- لازم به ذکر است کل اعتبار پروژه مذکور از محل طرح های عمرانی و به صورت اسناد خزانه اسلامی به تاریخ  سررسید 1400/5/25 می باشد .
- ارائه کپی برابر اصل گواهینامه صلاحیت طرح و ساخت معتبر الزامی می باشد .

- مهلت شرکت در فراخوان و اعلام آمادگی به این اداره کل یک هفته پس از انتشار آگهی و درج در سامانه ستاد می باشد .
-  نشاني: سمنان، ابتداي شهرک غرب، بلوار فجر، بلوار نصر، کدپستي 9593۸-35۱۸9، اداره کل میراث فرهنگي صنایع دستي و گردشگري استان 

سمنان –  تلفن : 333۰۰۰75-333۰۰۸۱7  نمابر: 333۰۰9۱3

روابط عمومی اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان

دستگاه نظارت
پیش 

بیني مدت              
اجرا کار

برآورد اولیه )ریال( محل
اجرا عنوان پروژه ردیف

اداره کل میراث فرهنگي 
صنایع دستي و گردشگري 

استان سمنان
یا مشاور همکار معرفی 

شده  

یک ماه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ شهرستان سرخه

احداث مجتمع فرهنگی  
گردشگری سرخه طبق 

مشخصات طرح مقدماتی 
پیوست 

۱

 
آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي

)فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره 2201/98/23 
نوبت دوم

1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي 
2- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط تغذیه و ایستگاه های 
تقلیل فشار و سیستم حفاظت کاتدیک روستاهای محورهای هنگ آباد و زیوه 

غوره  شهرستان پیرانشهر به شرح: 
* احداث خط تغذیه  )250PSIG( با لوله های فولادی به اقطار ۴ تا ۱6 اینچ 

به طول تقریبی 32۱36  متر 
*احداث ایستگاه تقلیل فشار T.B.S 250 .60.5000 به تعداد دو ایستگاه 

3- محل اجراي پروژه: سطح شهرستان پیرانشهر
4- استاندارد اجراي كار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته 

شده شرکت ملي گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقي 
- داشتن گواهی صلاحیت معتبر پایه چهار و یا بالاتر در رشته تاسیسات و 

تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 
- داشتن ظرفیت خالي ارجاع کار 

- توانائي تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاي مورد نیاز 
6- مدارك مورد نیاز جهت دریافت كاربرگ های استعلام ارزیابی:

- تقاضاي دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی با ذکر موضوع مناقصه و کارهای 
در دست اجرا، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک 

- گواهي نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه 
 7- مهلت دریافت كاربرگ های استعلام ارزیابی: 10 روز پس از انتشار 

آگهی نوبت دوم 
8- مهلت تکمیل و تحویل كاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابی: 25 روز 

پس از انتشار آگهی نوبت دوم 
9- محل دریافت و تحویل كاربرگها و اسناد استعلام ارزیابی: دفتر امور 
قراردادها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان آذربایجانغربي، طبقه 
اول، اتاق ۱۰2 می باشد. بدیهی است متعاقبا دعوتنامه کتبی جهت دریافت 

مابقی اسناد مناقصه به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد. 
10- نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره 
۱23۴۰2/ت 5۰659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي 

آن خواهد بود.
11- محل تامین اعتبار مالی پروژه: اعتبار پروژه از محل تامین اعتبارات 

سرمایه ای خواهد بود.
آگهي فوق در شبکه اطلاع رساني نفت و انرژي »شانا« در قسمت مناقصه و 
مزایده به آدرس  WWW.SHANA.Ir و شبکه اطلاع رساني شرکت گاز استان 
آذربایجانغربي به آدرس WWW.NIGC-WAZAR.Ir  درج گردیده است. در 
صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره 33۴77۱7۰-۰۴۴ تماس یا از 

طریق نمابر شماره 33۴۴۴۴75-۰۴۴ مکاتبه نمایند.
ضمنا اطلاعات و اسناد مربوط به آگهي در کد شماره 3.2۰3.۸52 پایگاه ملي اطلاع 

رساني مناقصات درج گردیده است.
برای آگاهی از اخبار، آگهی های مناقصه، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان 
@ WAZARGAS آذربایجانغربي می توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

مراجعه فرمایید.
نوبت اول: 9۸/۰3/۱9
نوبت دوم: 9۸/۰3/22

روابط عمومي شركت گاز استان آذربایجان غربي 

شماره مجوز: 1398.1523شركت گاز استان آذربایجانغربي 

شماره: گ ۱55۸۰/۰۸۰/3۱
تاریخ: ۱39۸/۰3/۱3   

تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(  
یك مرحله ای خدمات اجرای کمپ گردشگری پیر شالیار

)نوبت اول(
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کردستان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
خدمات اجرای کمپ گردشگری پیر شالیار )عملیات ابنیه و تاسیسات مکانیکی( به شماره )۴-9۸( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه  گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایر مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/02/23 می باشد.
مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱9 روز چهارشنبه تاریخ: 1398/03/29

مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱9 روز چهارشنبه تاریخ 1398/04/14
زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه تاریخ 1398/04/17

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: کردستان 
– سنندج- خیابان پاسداران- جنب پارک شانو و تلفن: 087-33285726 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مركز تماس: ۰2۱-۴۱93۴

دفتر ثبت نام: ۸۸969737 و ۸5۱9376۸ 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها: در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ 

مناقصه گر« موجود است.

سید محسن علوی-مدیر كل

ریاست جمهوری 
اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی 

و گردشگری استان كردستان

شناسه آگهی :497496

 
آگهي مناقصه عمومي 

یك مرحله اي  )2727/ 130 / 98(
مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت کالا

 موضوع مناقصه: خرید 5 قلم کابل تلفن کانالي ژله فیلد با روکش پلي اتیلن جمعاً به متراژ 2۰/۰۰۰ متر تحت  تقاضاي 
 ZTD-9713073-TR/B01  شماره 

مبلغ برآورد مناقصه:  3/740/000/000 ریال
محل و مکان اجراي كار: تهران، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مدت اجراي كار: 2 ماه پس از انعقاد قرارداد/ پیش پرداخت
نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: مبلغ  187،000،000 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي معتبر مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج 
،چ ،ح  ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5۰69/۱23۴۰2 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران. ضمناً وجه  نقد مي بایست به شماره  حساب شبا 

IR 360100004101046838162801  نزد بانک مرکزي  جمهوري  اسلامي  ایران به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واریز گردد.
 - گواهي تأیید صلاحیت ایمني )از اداره کار(

زمان و مهلت خرید اسناد مناقصه: کلیه تولید کنندگان داخلي کابل درخواستي با ارائه پروانه ساخت داخل از وزارت صنایع مي توانند از زمان چاپ آگهي 
نوبت اول تا 5 روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم به استثناء روزهاي پنج شنبه و جمعه در ساعات اداري، پس از واریز مبلغ 300/000 ریال به شماره  حساب 
شبا IR 360100004101046838162801 نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به همراه فیش واریزي و 

معرفي نامه معتبر حضوراً جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
زمان و مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه: شرکت کنندگان مي توانند تا 25 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد در ساعات اداري نسبت به تحویل اسناد 

تکمیل شده به آدرس ذیل اقدام نمایند. درج شناسه ملي و کد ثبت نام در پایگاه ملي مناقصات بر روي اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادي الزامي مي باشد.
محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: تهران، خیابان استاد نجات الهي، خیابان سپند شرقي، پلاک 2۴، طبقه دوم، اتاق 2۰3 ، شماره تماس 61630486.

زمان و محل گشایش پاكات: پیشنهادهاي واصله در محل کمیسیون مناقصات به آدرس تهران، خیابان سپهبد قرني، نرسیده به خیابان سپند، پلاک ۱۸۸، طبقه 
هشتم در ساعت ۱۴:۱5 روز شنبه مورخ 98/05/05 بازگشایي خواهد شد. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه هاي ذیل مراجعه و یا با شماره هاي 61630486، 61630382 تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir    www.ioptc.ir

 روابط عمومي

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
)شماره مجوز  1431  .  1398( شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

»نوبت دوم«

نوبت اول: 98/3/13
نوبت دوم:98/3/22


